28,515,000　　5120010904-5*
　　資訊與科技教育行政及督導
　

28,515,000　　　200100
　　　教育部
　

4,500,000　7620012100-9
　學校教職員暨社教機構聘任人員退休撫卹給付
　

4,500,000　　200100
　　教育部
　
以前年度部分 27,700,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

教育部

中華民國112年11月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

109
一百零九年度
　

100,000

100,000　5120010500-6
　終身教育
　

100,000　　5120010501-9
　　終身教育行政及督導
　

100,000　　　200100
　　　教育部
　
111
一百一十一年度
　

27,600,000

17,315,000　5120010900-4
　各項教育推展
　

17,315,000　　5120010904-5
　　資訊與科技教育行政及督導
　

17,315,000　　　200100
　　　教育部
　

10,285,000　5120010900-4
　各項教育推展
　

10,285,000　　5120010904-5*
　　資訊與科技教育行政及督導
　

10,285,000　　　200100
　　　教育部
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計

[...]

教育部

中華民國112年11月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

11,940,410　　5120010904-5
　　資訊與科技教育行政及督導
　

11,940,410　　　200100
　　　教育部
　

5,000,000　5120010900-4
　各項教育推展
　

5,000,000　　5120010904-5*
　　資訊與科技教育行政及督導
　

5,000,000　　　200100
　　　教育部
　
以前年度部分
　

261,810,145

109
一百零九年度
　

7,064,675

7,064,675　5120010500-6
　終身教育
　

7,064,675　　5120010501-9*
　　終身教育行政及督導
　

7,064,675　　　200100
　　　教育部
　
110
一百一十年度
　

124,854,941

40,464,490　5120010300-7
　中等教育
　

40,464,490　　5120010301-0
　　師資培育與藝術教育行政及督導

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

[...]

4,627,356

100,000ˉ01
ˉ保固保證金
　

100,000　　200128
　　國立臺灣藝術教育館
　

190,000ˉ02
ˉ履約保證金
　

190,000　　200128
　　國立臺灣藝術教育館
　

1,940,000ˉ92
ˉ預算外保管款收入-履約保證金
　

1,940,000　　200100
　　教育部
　

2,397,356ˉ94
ˉ預算外保管款收入-保固保證金
　

2,397,356　　200100
　　教育部
　
以前年度部分
　

80,310,321

108
一百零八年度
　

73,938

73,938ˉ01

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

教育部

中華民國112年11月30日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

ˉ保固保證金
　

73,938　　200128
　　國立臺灣藝術教育館
　
110
一百一十年度
　

474,505

123,989ˉ01
ˉ保固保證金
　

123,989　　200128
　　國立臺灣藝術教育館
　

20,000ˉ02
ˉ履約保證金
　

20,000　　200128